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Rada Powiatu Wołowskiego 
Radni-Sesja 

Protokół nr XLIII 

XLIII Sesja w dniu 15 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 15 grudnia 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:08 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Borkowski  

2. Janusz Dziarski  

3. Artur Fojt  

4. Michał Gołąb  

5. Bartosz Granat  

6. Jarosław Iskra  

7. Stanisław Jastrzębski  

8. Kamil Jeżyna  

9. Janusz Kawalec 

10. Wacław Kwiek  

11. Maciej Nejman 

12. Kazimierz Pakulski 

13. Zbigniew Posacki  

14. Zbigniew Skorupa  

15. Józef Szumilas  

16. Urszula Wojtyło 

17. Anna Wróbel  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

P. Artur Gaweł – Główny Specjalista ds. Kontroli w Starostwie Powiatowym w Wołowie; 

P. Beata Sadowska  - Skarbnik Powiatu; 

P. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu. 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego dokonał otwarcia sesji Rady Powiatu 

Wołowskiego.  

Przewodniczący Rady zarządził sprawdzenie kworum.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 17 Radnych. Sesja została 

zwołana prawidłowo, Rada Powiatu posiada zdolność do podejmowania uchwał. 

2.  Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , 

Urszula Wojtyło 

NIEOBECNI (1) 

Anna Wróbel  

 

 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił brak przedstawionego protokołu z ostatniej sesji. Dodał, iż 

protokół zostanie przedłożony na następne posiedzenie. 

 

 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady zarządził ponowne sprawdzenie kworum, stwierdził iż w sesji 

uczestniczy 17 Radnych.  

 

p. Artur Gaweł przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił pozytywną opinię do 

projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie ustalenia godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław 

Iskra , Stanisław Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej 

Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , Józef Szumilas , 

Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

 

 

6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2021 rok. 

 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , 

Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Urszula Wojtyło 

 

7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Borkowski , Janusz Dziarski , Artur Fojt , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa , 

Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Michał Gołąb , Bartosz Granat , Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Urszula Wojtyło 

 

 

8. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

 

p. Janusz Dziarski odczytał informację o wyborze przez Zarząd Woj. Dolnośląskiego do 

dofinansowania projektu termomodernizacji w CKZiU w Wołowie na kwotę ponad 5 mln zł. 

Przedstawił stan sprawy. Odniósł się do wniosków radnych z poprzedniej sesji. Nadmienił, iż 

zgłosił prezesowi PCM potrzebę umożliwienia pacjentom ZOL-u kontaktu on-line z 

rodzinami. Nadto informacja, iż ławki zostały zamontowane na ul. Leśnej w Wołowie z 

inicjatywy radnego p. Macieja Nejmana została zamieszczona na stronie www. Powiatu 

Wołowskiego oraz na profilu FB. Projekt budowa drogi ul. Willmanna i ul. Księcia Bolesława 

Wysokiego w Lubiążu został ukończony, Zarząd zwrócił się o wydanie decyzji ZRID. 

Odniósł się do pytań dot. trybu posiedzeń Zarządu. Wskazał, iż posiedzenia odbywają się, gdy 

jest taka potrzeba.  

 

p. Urszula Wojtyło pogratulowała uzyskanego przez Powiat dofinansowania. 

 

9. Informacja Przewodniczącego Rady na temat działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

 

p. Maciej Nejman – wypowiedź niesłyszalna.  

 

Przewodniczący zarządził 15 minutową  przerwę techniczną. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował o przesłanym uzupełnieniu do interpelacji p. K. Jeżyny.   

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Wobec braku głosów 

 

12. Wolne głosy, komunikaty. 
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Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem do p. M. Nejmana o zabranie głosu, gdyż 

wypowiedź była niesłyszalna. 

p. M. Nejman odparł, iż nie będzie zabierał głosu. 

 

Przewodniczący Rady oraz p. Starosta złożyli życzenia świąteczne Radnym.  

 

13. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu Wołowskiego 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


